
Comune di  SANT'ANTONIO DI GALLURA
Provincia di Olbia-Tempio

DECRETO DEL SINDACO 
N.3-19 DEL 22 MAGGIO 2019

OGGETTO:
CONFERMA DELL'INCARICO DI RESPONSABILE DELLA POSIZIONE 
ORGANIZZATIVA SERVIZIO SOCIO CULTURALE D.SSA MARTA 
CASSONI

Soggetti destinatari:
CASSONI MARTA, ALBO PRETORIO SEDE, RESPONSABILI DI AREA 
SEDE, SEGRETARIO COMUNALE SEDE



Premesso che con deliberazione di Giunta Comunale n. 27 in data 30/06/2003 è stata istituita la posizione 

organizzativa "Settore Servizi Sociali". 

Dato atto che con proprio provvedimento n. 12 in data 16/07/2018 è stato attribuito l’incarico di Responsabile 

della predetta posizione organizzativa alla dipendente D.ssa Marta Cassoni, in quanto in possesso dei 

requisiti necessari, con decorrenza 16/07/2018 e fino alla definizione del nuovo assetto delle posizioni 

organizzative e della graduazione, prevista dall’art 15 del citato C.C. N. L.. 

Dato atto che nel periodo previsto l’incaricato ha conseguito una buona valutazione della prestazione ed ha 

mantenuto i requisiti necessari all’assegnazione dell’incarico. 

Dato atto altresì che con Deliberazione di Giunta Comunale n°28 in data 10/05/2019 è stato approvato il 

regolamento per la disciplina dell'area delle posizioni organizzative con integrazione del regolamento 

sull'ordinamento degli uffici e dei servizi finalizzato ad armonizzare la disciplina dell’area delle posizioni 

organizzative con il nuovo Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro relativo al personale del Comparto 

Funzioni locali triennio 2016/2018 sottoscritto in data 21/05/2018. 

Ritenuto, fermi restando i contenuti nonché le caratteristiche già individuate nel provvedimento n°18/2018  

� di prorogare l’incarico fino alla definizione delle procedure per la graduazione delle posizioni 

organizzative finalizzata alla determinazione delle retribuzioni di posizione dei titolari di Posizione 

Organizzativa nel rispetto della disciplina vigente in materia di posizioni organizzative, al fine della 

sottoscrizione del contratto individuale di lavoro; 

� di prorogare l'indennità già stabilita nel provvedimento di cui sopra fermo restando di procedere a 

un'eventuale conguaglio all'esito della procedura di pesatura. 

 

DISPONE 

� di prorogare l’incarico alla dipendente D.ssa Marta Cassoni, in quanto in possesso dei requisiti 

necessari, fino alla definizione delle procedure per la graduazione delle posizioni organizzative 

finalizzata alla determinazione delle retribuzioni di posizione dei titolari di Posizione Organizzativa nel 

rispetto della disciplina vigente in materia di posizioni organizzative, fermi restando i contenuti 

nonché le caratteristiche già individuate nel provvedimento n°18/2018; 

� di prorogare l'indennità già stabilita nel provvedimento di cui sopra fermo restando di procedere a 

un'eventuale compensazione all'esito della procedura di pesatura. 

1) di stabilire che l’incarico può essere: 

� revocato, al venir meno dei requisiti necessari o a seguito di valutazione negativa o anche per la 

modifica o soppressione della posizione organizzativa; 

� modificato nei contenuti all'esito della definizione delle procedure per la graduazione delle posizioni 

organizzative  

2) di dare atto che l’indennità di risultato verrà corrisposta, nel rispetto di quanto dispone l’art. 15 del 

C.C.N.L. 21 maggio 2018, a seguito di valutazione annuale; 

 



3) di trasmettere il presente provvedimento all’interessata e all’Ufficio Segreteria per l’inserimento nella 

raccolta generale e la pubblicazione all’Albo. 

 

 

Il Sindaco 

Carlo Duilio Viti 

 
 
 
 


